TRƯỜNG THPT EA RỐK

TỔ TOÁN TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Súp, ngày 22 tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 3

Từ ngày 22/9 đến 26/9/2025
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
	-Dạy học theo thời khóa biểu

-GVCN tăng cường sinh hoạt lớp chủ nhiệm
	GV

GVCN

	3
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Hoàn thành kế hoạch dạy học, kế hoạch giáo dục năm 2025-2026
- Lên kế hoạch giảng dậy,
- Dạy ôn thi HSG

- Tham gia cuộc thi tìm hiểu chuyển đổi số đợt 3
	GV
TTCM

GV

GV

GV

	4
	- Dạy học theo thời khóa biểu.
- Hoàn thành đăng kí thi đua cá nhân, tổ.
- Tham gia cuộc thi tìm hiểu chuyển đổi số đợt 3
- Chiều 2h họp nhóm Toán chuyên môn
	GVBM
GV,TT

GV
Nhóm Toán

	5
	- Dạy học theo thời khóa biểu.
- GVCN tăng cường sinh hoạt
- Tham gia cuộc thi tìm hiểu chuyển đổi số đợt 4
	GVBM
GV

	6
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Đại hội chi đoàn các lớp
- Tham gia cuộc thi tìm hiểu chuyển đổi số đợt 4
- Báo cáo hiệu trưởng
	GVBM
GVCN

GV

 TTCM

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Tổ chuyên môn, PHĐ

	TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

                  Vũ Thị Định